[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2022 года                                                                                                     №100
с.Раздольное

Об отмене постановления администрации Раздольненского
сельского поселения Кущевского района
 от 25 мая 2017 года  № 34 «Об утверждении порядка участия
 в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору)
 и транспортированию твердых коммунальных отходов на
 территории поселения»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 11 февраля 2019 года №3958-КЗ о внесении изменений в Закон Краснодарского края от 8 августа 2016 года №3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», в целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с нормами действующего законодательства, руководствуясь Уставом Раздольненского сельского поселения Кущевского района, постановляю:
           1. Признать утратившими силу постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кущевского района от 25 мая 2017 года № 34 «Об утверждении порядка участия в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории поселения».
2. Ведущему специалисту администрации Раздольненского сельского поселения Кущевского района (Анастасие Сергеевне Дубровец) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кущевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Раздольненского сельского поселения

Кущевского района                                                                               Л.В.Баберцян